SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

EDITAL

EDITAL DE INSPEÇÃO N. 01/2021

O MM. Diretor do Foro da Seção Judiciária do Estado de Rondônia, Juiz Federal Flávio Fraga e Silva, nos
termos do artigo 97, § 1º do Provimento n.10126799, de 19/04/2020, da Corregedoria-Regional do
Tribunal Regional Federal da 1ª Região e, em cumprimento ao disposto na Resolução n. 496, de
13.02.2006, do Conselho da Justiça Federal,

FAZ SABER , aos que o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento que, em cumprimento ao
que dispõe o Provimento n. 10126799/2020, da Corregedoria-Geral do Tribunal Regional Federal da 1ª
Região e, tendo em vista o constante nos autos do PAe  SEI n. 0004214-88.2020.4.01.8012, haverá
INSPEÇÃO ORDINÁRIA nos serviços da Secretaria das Varas da Justiça Federal de 1º Grau – Seção
Judiciária de Rondônia e Subseções Judiciárias, na forma do calendário abaixo:

Unidades Período Endereço

Seção Judiciária de Rondônia

1ª Vara 07 a 11/06/2021

Avenida Presidente Dutra, 2203 - Baixa da União, Porto Velho/RO

2ª Vara 07 a 11/06/2021

3ª Vara 07 a 11/06/2021

4ª Vara 14 a 18/06/2021

5ª Vara 07 a 11/06/2021

6ª Vara 07 a 11/06/2021

7ª Vara 07 a 11/06/2021

Turma Recursal 07 a 11/06/2021

Subseção Judiciária de Ji-Paraná
1.ª Vara 14 a 18/06/2021

Rua Raimundo Alves de Abreu Silva , n. 925 - Centro, Ji-Paraná/RO
2.ª Vara 07 a 11/06/2021

Subseção Judiciária  de Vilhena Vara única 07 a 11/06/2021 Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, 1196 -  Vilhena/RO

Na forma do art. 20, da Resolução nº 496, de 13.02.2006, do Conselho da Justiça Federal, cada inspeção
será precedida de Edital a ser expedido pelo juiz federal da respectiva Vara.

Juiz Federal FLÁVIO FRAGA E SILVA

Diretor do Foro da Seção Judiciária de Rondônia

Documento assinado eletronicamente por Flávio Fraga e Silva , Diretor do Foro, em 08/12/2020, às
11:54 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
11907536 e o código CRC B87A4810.

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Centro - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/

0004214-88.2020.4.01.8012 11907536v17